
DODATEK Č. 1  
č. zhotovitele: 572/25/06 

ke Smlouvě o dílo 
 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů  

 
na realizaci části veřejné zakázky s názvem: 

  „Intenzifikace přečerpávací stanice – ul. U hřiště“ 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL:   Obec Vranovice  
sídlo:    Školní 1, 691 25 Vranovice  
zastoupený:   Mgr. Šárka Novotná, starostka obce  
IČO:    00283720  
DIČ:    CZ00283720   
 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
ZHOTOVITEL:  VHZ-DIS, spol. s r.o. 
sídlo: Brno, Mírová 25, PSČ 61800 
zastoupený:  Ing. Libor Šebesta, jednatel 
IČO:  46961445 
DIČ:  CZ46961445 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 6350 

 
Zástupce pro věci technické: 
Michael Reška, vedoucí manažer projektu 
Tel.:  731 944 207 
E-mail:  reska@vhz-dis.cz 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“ 
 
 
 

II.  

UJEDNÁNÍ O ZMĚNĚ SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo: 

 

2.1. Do článku 2. Předmět plnění smlouvy o dílo, se do bodu 2.5. doplňují následující odrážky: 

 

 

mailto:reska@vhz-dis.cz


2 

 

„ 
- VCP1.1 - Navýšení čerpání vody - přípočet 
- VCP1.2 - Změna založení hradítkové šachty - přípočet 
- VCP1.3 - Přesun zeminy - přípočet 
- VCP1.4 - Doplnění a úprava stávajících šachet - přípočet 
- VCP1.5 - Změna provedení oplocení - přípočet       
- VCP1.6 - Úprava stávající komunikace - přípočet       
- MP1.1 - Mobilní zvedací zařízení a patní uložení - odpočet      
- MP1.2 - Změna založení hradítkové šachty- odpočet       
- MP1.3 - Poplatek za uložení zeminy a příplatek za dopravu - odpočet    
- MP1.4 - Změna provedení oplocení - podhrabové desky – odpočet “ 

 
 

2.2. V důsledku změny rozsahu díla, na němž se smluvní strany dohodly před uzavřením tohoto dodatku 
č. 1, se zvyšuje cena díla uvedená v článku 5. Cena za provedení díla smlouvy o dílo, v bodě 5.1. o 
částku ve výši 352 273,95 Kč bez DPH.  

 
 Celkové zvýšení ceny díla dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH  352 273,95 Kč 

  Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  3 980 902,92,00 Kč 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 bez DPH 4 333 176,87 Kč   

  

III. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

3.1. Všechna ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v původním znění. 
Smluvní strany tohoto dodatku uzavírají tento dodatek č. 1 jako projev své pravé a svobodné vůle. 

3.2. Přílohou tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka/rozpočet Zhotovitele č. 572_25_06 - ZL1 - INTENZIFIKACE 
PŘEČERPÁVACÍ STANICE - FINAL  

 

3.3. Tento dodatek č. 1 je podepsán elektronicky. 

3.4. Tento dodatek byl schválen na 18. schůzi Rady obce Vranovice, konané dne 19. 8. 2025 pod usnesením 
č.  07/18. 

 

 

 

Ve Vranovicích dne:     V Brně, dne: 

 

Za Objednatele:         Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………    ……………………………………………  

Mgr. Šárka Novotná, starostka obce                                    Ing. Libor Šebesta, jednatel                                                                             


		2025-08-27T14:27:30+0200
	Vranovice
	Jsem autorem tohoto dokumentu.


		2025-08-27T14:34:46+0200
	Ing. Libor Šebesta




